

**Dansk Bus Reparation ApS**  
**Torvegade 63, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 37 63 07 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

**Erik Würtz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Bus Reparation ApS Torvegade 63 7160 Tørring
	CVR-nr.: 37 63 07 56
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Brink, Direktør Simon Würtz Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og renovering af busser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.389.284 kr. mod 6.054.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539.456 kr. mod 2.160.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.389.284</b>	<b>6.054.357</b>
1 Personaleomkostninger	-3.071.769	-3.014.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.942	-171.923
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.022.573</b>	<b>2.868.407</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.285	-32.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.980.288</b>	<b>2.837.778</b>
Skat af årets resultat	-440.832	-676.900
<b>Årets resultat</b>	<b>1.539.456</b>	<b>2.160.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Overføres til overført resultat	1.239.456	1.920.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.539.456</b>	<b>2.160.878</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.255.168	1.308.887
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.168</u>	<u>1.308.887</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.255.168</u></b>	<b><u>1.308.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	34.600
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.242.855</u>	<u>3.318.925</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.282.855</u>	<u>3.353.525</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.257	1.185.222
	Igangværende arbejder for fremmed regning	287.079	440.773
	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>41.622</u>	<u>94.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.250.958</u>	<u>1.720.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.435.371</u>	<u>2.418.464</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.969.184</u></b>	<b><u>7.492.741</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.224.352</u></b>	<b><u>8.801.628</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.797.716	6.558.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.147.716</u></b>	<b><u>6.848.260</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.000	54.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>54.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	127.502	127.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.502	127.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.984	331.478
Gæld til associerede virksomheder	255.180	358.000
Selskabsskat	353.432	524.514
Anden gæld	946.538	557.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.134	1.771.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.057.636</u></b>	<b><u>1.898.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.224.352</u></b>	<b><u>8.801.628</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	4.637.382	0	4.687.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.920.878</u>	<u>240.000</u>	<u>2.160.878</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	6.558.260	240.000	6.848.260
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.239.456</u>	<u>300.000</u>	<u>1.539.456</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>7.797.716</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>8.147.716</b></u>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.708.015	2.642.647
Pensioner	321.729	332.687
Andre omkostninger til social sikring	18.177	18.839
Personaleomkostninger i øvrigt	23.848	19.854
	<u>3.071.769</u>	<u>3.014.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.285	32.875
	<u>42.285</u>	<u>32.875</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.859.695	1.326.604
Tilgang i årets løb	241.223	548.091
Afgang i årets løb	0	-15.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>2.100.918</u>	<u>1.859.695</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-550.808	-341.885
Årets afskrivninger	-294.942	-216.423
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	7.500
<b>Afskrivninger 30. september 2021</b>	<u>-845.750</u>	<u>-550.808</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>1.255.168</u>	<u>1.308.887</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.		